

در نشست خبری نقش طب ایرانی و مکمل در سلامتی مطرح شد:

### سلامت مشهدی‌ها در خطر

معالجه غیراصولی می‌تواند صدمات جبران ناپذیری را به سلامتی افراد وارد کند

مدیر طب سنتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: ورود مداخله‌گران درمانی به طب مکمل و اسلامی و تجویز روش‌های درمانی غیراصولی می‌تواند به سلامتی مردم آسیب وارد کند.

سیدجواد مجتوی در نشست خبری «نقش طب ایرانی و مکمل در سلامتی» که در محل شهرک دانش سلامت برگزار شد، با اشاره به اینکه «در دهه‌های اخیر استفاده از طب مکمل از سوی مردم مورد توجه قرار گرفته است»، افزود: خصوصیت طب سنتی این است که به صورت مکمل در کنار طب رایج قرار دارد و در فرهنگ مردم نیز پذیرفته شده است.

وی با بیان اینکه طب سنتی کلی‌نگر است و در زمان بیماری، کل سیستم بدن فرد مورد بررسی قرار می‌گیرد، تصریح کرد: طب سنتی و مکمل در کنار طب رایج، می‌تواند نقش مؤثری در کاهش مشکل بیماران و درمان بیماری‌ها داشته باشد.

مدیر طب سنتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد، کاهش عوارض ناخواسته داروهای شیمیایی، کاهش هزینه‌های درمانی و ایجاد فرصت‌های شغلی را از جمله مزایای طب مکمل و سنتی عنوان و تأکید کرد: در حال حاضر، این علم مانند شمشیر دو لبه‌ای شده است که در کنار خدماتی که به صورت علمی و تحت نظارت وزارت بهداشت به مردم ارائه می‌شود، ورود مداخله‌گران درمانی و تجویز روش‌های درمانی غیراصولی می‌تواند به سلامتی مردم آسیب وارد کند.

مجتوی با بیان اینکه ورود افراد آموزش‌ندیده در این حوزه و ایجاد مکان‌هایی برای انجام مداخلات درمانی، یکی از معضلات موجود حوزه سلامت جامعه است، خاطر نشان کرد: خدماتی که در حال حاضر در مراکز با عنوان طب اسلامی ارائه می‌شود، مورد تأیید وزارت بهداشت نیست و لازم است مردم در این زمینه آگاهی بیشتری داشته باشند.

صدها پیمانکار شهرداری که مطالبات آن‌ها از دوره مدیریت شهری سابق پرداخت نشده است روز گذشته بار دیگر در مقابل ساختمان شهرداری تجمع کردند

در صفحه ۶ بخوانید



به مناسبت «روز جهانی غذا» مطرح شد

## غذا در مشهد ارزان تر از کل کشور!

### مدیرعامل جدید برای

«پدیده»

مدیرکل بانوان استانداری:

### از دواج کودکان استان باید به دغدغه مسئولان تبدیل شود

### آستان قدس، نقاشی دیواری میدان فردوسی را بازمی‌گرداند

ورزش

هووی میثاقیان دوباره آمد:

### تاریخ تکرار شد!

«علیرضا مرزبان» به عنوان سرمربی تیم فوتبال سیاه‌جامگان خراسان معرفی شد. روز گذشته نشست اعضای هیئت مدیره باشگاه سیاه‌جامگان برگزار شد و طی آن علیرضا مرزبان به عنوان جانشین اکبر میثاقیان انتخاب شد. در صورت جلسه هیئت مدیره باشگاه سیاه‌جامگان آمده است: با توجه به جدول مسابقات لیگ برتر و عدم کسب نتایج قابل قبول و نظر به هدفگذاری مدیریت باشگاه مبنی بر حفظ رتبه تیم در جمع ۸ تیم اول لیگ تصمیم بر این شد که اکبر میثاقیان علیرغم سابقه و علاقایی که بین ایشان و باشگاه وجود دارد و همچنین به جهت حفظ حرمت و شأن این مربی و همچنین کاهش بار روانی و مسئولیتی جایگاه سرمربی را ترک کرده و از این پس به عنوان مدیر فنی با تیم همکاری کند...

شاید برخی کتابهای بلااستفاده‌ی ما آرزوی کودکی مشتاق علم باشد

فراتر از طرح

# کتاب‌های ما

اهدای کتابهای خواننده شده  
به ویژه کتابهای درسی و کمک درسی  
ارسال به روستاها و مناطق محروم



محل دریافت:

سازندگی حوزه‌ها و نواحی بسیج شهرستان‌ها



سازندگی حوزه‌ها و نواحی بسیج شهرستان‌ها

CHOOSE YOUR FLAVOR

## اولین جلاتریای شرق کشور

مشهد - بلوار هاشمیه - میدان اول  
۰۵۱ - ۳۸۸۴۷۸۰۰



FREDDO.IR

WWW.FREDDO.IR







